

FOI 2018-1039

I write in connection with your email request for information dated 24 November 2018.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner. Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

- :: Does the commissioner's office fund third party hate crime reporting centres?
- :: How much money has been put spent on the centres in 2016, 2017 and so far in 2018?
- :: How many centres are in the police force area?
- :: For 2016, 2017, and so far in 2018 how many hate crime reports came from the centres?

Response

- No the Commissioner does not fund third party hate crime reporting centres, all reports are dealt with via the Crime and Communications Centre via 101 or 999.
- There has been no money spent on centres in 2016, 2017 and 2018.
- There are no centres in the force police area.
- NA